UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:          /KCN-LĐ
V/v tham gia ủng hộ

Chƣơng trình “Xuân ấm tình

người-10 năm lan toả yêu thương”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 01 năm 2021

         Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Năm 2020, do ảnh hƣởng của đại dịch COVID-19 đã làm cho đời sống

của nhân dân nhất là các hộ nghèo, hộ cận nghèo, ngƣời yếu thế trong xã hội

gặp nhiều khó khăn, rất cần sự chung tay giúp đỡ của cộng đồng và xã hội. Để

chia sẻ khó khăn với các hộ nghèo, hộ cận nghèo, ngƣời yếu thế trên địa bàn

tỉnh Hải Dƣơng, UBND tỉnh có Công văn số 58/UBND-VP ngày 07/01/2021

về việc đề nghị tham gia ủng hộ chƣơng trình “Xuân ấm tình người-10 năm

lan toả yêu thương”. Với truyền thống đạo lý của dân tộc và tinh thần “tương

thân, tương ái”, “lá lành đùm lá rách””nhiều người khó khăn ít giúp ít người

khó khăn nhiều”, Ban Quản lý các khu công nghiệp (Ban Quản lý) đề nghị các

ông/bà là Giám đốc/Tổng giám đốc các công ty kinh doanh hạ tầng khu công

nghiệp, các doanh nghiệp đang hoạt động trong các khu công nghiệp quan tâm,

nhiệt tình tham gia chƣơng trình “Xuân ấm tình người-10 năm lan toả yêu

thương” năm 2021 để dành những phần quà nhân ái giúp đỡ các hộ nghèo, hộ

cận nghèo, ngƣời yếu thế trên địa bàn tỉnh đón tết Nguyên Đán-Tân Sửu 2021

đƣợc vui vẻ, đầm ấm.

Mọi sự ủng hộ, đề nghị các doanh nghiệp gửi về:

Số tài khoản của Ủy ban MTTQ tỉnh Hải Dƣơng: 0341000083581 tại

Ngân hàng Thƣơng mại cổ phần Ngoại thƣơng- chi nhánh Hải Dƣơng; Hoặc

trao trực tiếp tại Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Hải Dƣơng:

Số 4, phố Phạm Sư Mệnh, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.

 (Có đính kèm Văn bản số 58/UBND-VP  ngày 07/01/2021 của UBND tỉnh

Hải Dương)

Đồng thời các doanh nghiệp tổng hợp gửi báo cáo về Ban Quản lý để tập

hợp báo cáo UBND tỉnh, Ủy ban MTTQ tỉnh Hải Dƣơng./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Ủy ban MTTQ tỉnh (để ph/h);

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Website Ban (để đưa tin)

- Lƣu: VT, LĐ (Hằng).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Chuẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T11:26:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nguyenvanchuan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-13T14:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-13T14:08:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-01-13T14:08:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh<banqlkcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!